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一般会計

令 和 元 年 度 伊 那 市 一 般 会 計 第 １ ０ 回 補 正 予 算 

                                                                     

  令和元年度伊那市一般会計第１０回補正予算は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 123,100千円を追加し、歳入歳出予算の総

額を歳入歳出それぞれ 36,706,200千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

 算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （地方債の補正） 

第２条 地方債の補正は、「第２表 地方債補正」による。 

 

 

 

                           令和 ２ 年 ３ 月 ３１ 日 

 

                                伊那市長   白 鳥  孝 
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第 １ 表 歳  入  歳  出　予  算  補  正
歳　入

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  1 市税 8,875,300 63,459 8,938,759

  1 市民税 4,110,900 12,200 4,123,100

  2 固定資産税 3,975,100 11,500 3,986,600

  3 軽自動車税 253,600 7,759 261,359

  4 市たばこ税 315,000 32,000 347,000

  2 地方譲与税 436,000 2,500 438,500

  1 地方揮発油譲与税 107,000 -1,402 105,598

  2 自動車重量譲与税 301,000 3,108 304,108

  5 森林環境譲与税 28,000 794 28,794

  3 利子割交付金 7,000 1,127 8,127

  1 利子割交付金 7,000 1,127 8,127

  4 配当割交付金 31,000 4,819 35,819

  1 配当割交付金 31,000 4,819 35,819

  5 株式等譲渡所得割交 19,000 1,637 20,637

付金

  1 株式等譲渡所得割交 19,000 1,637 20,637

付金

  7 地方消費税交付金 1,315,000 -13,328 1,301,672

  1 地方消費税交付金 1,315,000 -13,328 1,301,672

  8 ゴルフ場利用税交付 21,000 1,667 22,667

金

  1 ゴルフ場利用税交付 21,000 1,667 22,667

金

  9 環境性能割交付金 13,000 963 13,963

  1 環境性能割交付金 13,000 963 13,963

 11 地方特例交付金 288,901 22,884 311,785

  2 子ども・子育て支援 229,572 22,884 252,456

臨時交付金

 12 地方交付税 9,907,963 180,382 10,088,345

  1 地方交付税 9,907,963 180,382 10,088,345

 13 交通安全対策特別交 7,000 308 7,308

付金
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款 項 補正前の額 補正額 計

千円

 13   1 交通安全対策特別交 7,000 308 7,308

付金

 14 分担金及び負担金 341,051 -1,288 339,763

  2 負担金 341,051 -1,288 339,763

 16 国庫支出金 3,950,292 1,222 3,951,514

  2 国庫補助金 1,646,061 1,222 1,647,283

 17 県支出金 2,336,236 4,618 2,340,854

  2 県補助金 1,140,957 4,618 1,145,575

 20 繰入金 1,563,272 230 1,563,502

  2 基金繰入金 1,563,272 230 1,563,502

 23 市債 3,431,889 -148,100 3,283,789

  1 市債 3,431,889 -148,100 3,283,789

歳 入 合 計 36,583,100 123,100 36,706,200

一般会計
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歳　出

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  2 総務費 5,832,716 187,674 6,020,390

  1 総務管理費 5,036,743 187,674 5,224,417

  3 民生費 8,296,669 -1,926 8,294,743

  1 社会福祉費 4,162,936 -1,236 4,161,700

  2 児童福祉費 3,782,667 -690 3,781,977

  4 衛生費 4,539,554 0 4,539,554

  1 保健衛生費 4,094,096 0 4,094,096

  6 農林水産業費 1,721,714 0 1,721,714

  2 林業費 457,602 0 457,602

  7 商工費 1,748,699 -1,400 1,747,299

  1 商工費 1,748,699 -1,400 1,747,299

  8 土木費 4,604,694 -16,100 4,588,594

  2 道路橋りょう費 983,831 -13,300 970,531

  4 都市計画費 2,907,639 0 2,907,639

  5 住宅費 480,606 -2,800 477,806

  9 消防費 858,726 -121 858,605

  1 消防費 858,726 -121 858,605

 10 教育費 4,238,012 -13,977 4,224,035

  2 小学校費 1,084,707 -2,644 1,082,063

  3 中学校費 697,964 -7,779 690,185

  5 高等学校費 5,915 106 6,021

  6 社会教育費 990,885 -1,413 989,472

  7 保健体育費 1,255,694 -2,247 1,253,447

 11 災害復旧費 340,219 -31,050 309,169

  1 農林施設災害復旧費 105,459 -30,150 75,309

  2 公共土木施設災害復 234,760 -900 233,860

旧費

歳 出 合 計 36,583,100 123,100 36,706,200
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一般会計

第 ２ 表 地 方 債 補 正 

１ 変 更 

起 債 の 目 的 

補   正   前 補   正   後 

限 度 額 
起債の 

方  法 
利率 

償還の 

方 法 
限 度 額 

起債の 

方  法 
利率 

償還の 

方 法 

合併特例事業 
千円 

1,012,000 

千円 

992,000 

過疎対策事業 538,800 470,200 

辺地対策事業 15,200 14,000 

公共事業等 252,900 248,100 

公営住宅建設事業 147,200 133,400 

災害復旧事業 123,800 96,800 

防災・減災・国土強靭化

緊急対策事業 
7,500 33,600 

学校教育施設等整備事業 280,600 245,000 

緊急防災・減災事業 29,800 29,500 

公共施設等適正管理推進 

事業 
87,600 84,700 
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一般会計

（　３　月　専　決　補　正　）

令　和　元　年　度

伊 那 市 一 般 会 計 第 １ ０ 回 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　

１． 総　括
（　歳　入　）

款 項

  1 市税

  1 市民税

  2 固定資産税

  3 軽自動車税

  4 市たばこ税

  2 地方譲与税

  1 地方揮発油譲与税

  2 自動車重量譲与税

  5 森林環境譲与税

  3 利子割交付金

  1 利子割交付金

  4 配当割交付金

  1 配当割交付金

  5 株式等譲渡所得割交付金

  1 株式等譲渡所得割交付金

  7 地方消費税交付金

  1 地方消費税交付金

  8 ゴルフ場利用税交付金

  1 ゴルフ場利用税交付金

  9 環境性能割交付金

  1 環境性能割交付金

 11 地方特例交付金

  2 子ども・子育て支援臨時交付金

 12 地方交付税

  1 地方交付税

 13 交通安全対策特別交付金

  1 交通安全対策特別交付金

 14 分担金及び負担金

  2 負担金

 16 国庫支出金

  2 国庫補助金

 17 県支出金

  2 県補助金
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　事　　項　　別　　明　　細　　書

補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

8,875,300 63,459 8,938,759

4,110,900 12,200 4,123,100

3,975,100 11,500 3,986,600

253,600 7,759 261,359

315,000 32,000 347,000

436,000 2,500 438,500

107,000 -1,402 105,598

301,000 3,108 304,108

28,000 794 28,794

7,000 1,127 8,127

7,000 1,127 8,127

31,000 4,819 35,819

31,000 4,819 35,819

19,000 1,637 20,637

19,000 1,637 20,637

1,315,000 -13,328 1,301,672

1,315,000 -13,328 1,301,672

21,000 1,667 22,667

21,000 1,667 22,667

13,000 963 13,963

13,000 963 13,963

288,901 22,884 311,785

229,572 22,884 252,456

9,907,963 180,382 10,088,345

9,907,963 180,382 10,088,345

7,000 308 7,308

7,000 308 7,308

341,051 -1,288 339,763

341,051 -1,288 339,763

3,950,292 1,222 3,951,514

1,646,061 1,222 1,647,283

2,336,236 4,618 2,340,854

1,140,957 4,618 1,145,575

一般会計
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款 項

 20 繰入金

  2 基金繰入金

 23 市債

  1 市債

歳 　入　 合　 計

- 14 -



補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

1,563,272 230 1,563,502

1,563,272 230 1,563,502

3,431,889 -148,100 3,283,789

3,431,889 -148,100 3,283,789

36,583,100 123,100 36,706,200

一般会計
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（　歳　出　）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額

千円 千円

  2 総務費 5,832,716 187,674

  1 総務管理費 5,036,743 187,674

  3 民生費 8,296,669 -1,926

  1 社会福祉費 4,162,936 -1,236

  2 児童福祉費 3,782,667 -690

  4 衛生費 4,539,554 0

  1 保健衛生費 4,094,096 0

  6 農林水産業費 1,721,714 0

  2 林業費 457,602 0

  7 商工費 1,748,699 -1,400

  1 商工費 1,748,699 -1,400

  8 土木費 4,604,694 -16,100

  2 道路橋りょう費 983,831 -13,300

  4 都市計画費 2,907,639 0

  5 住宅費 480,606 -2,800

  9 消防費 858,726 -121

  1 消防費 858,726 -121

 10 教育費 4,238,012 -13,977

  2 小学校費 1,084,707 -2,644

  3 中学校費 697,964 -7,779

  5 高等学校費 5,915 106

  6 社会教育費 990,885 -1,413

  7 保健体育費 1,255,694 -2,247

 11 災害復旧費 340,219 -31,050

  1 農林施設災害復旧費 105,459 -30,150

  2 公共土木施設災害復旧費 234,760 -900

歳 出　 合　 計 36,583,100 123,100
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補　正　額　の　財　源　内　訳

計 特 定 財 源

国 庫 支 出 金 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円

6,020,390 -41 -34,300 222,015

5,224,417 -41 -34,300 222,015

8,294,743 -458 -1,900 230 202

4,161,700 -458 -600 -178

3,781,977 -1,300 230 380

4,539,554 -12,000 12,000

4,094,096 -12,000 12,000

1,721,714 -271 300 -29

457,602 -271 300 -29

1,747,299 -1,400

1,747,299 -1,400

4,588,594 -30,500 14,400

970,531 -13,700 400

2,907,639 -100 100

477,806 -16,700 13,900

858,605 -100 -21

858,605 -100 -21

4,224,035 1,263 4,751 -41,200 21,209

1,082,063 -1,632 -10,400 9,388

690,185 -4,696 -12,000 8,917

6,021 200 -94

989,472 4,697 4,723 -11,600 767

1,253,447 2,894 28 -7,400 2,231

309,169 596 -27,000 -1,288 -3,358

75,309 596 -29,300 -1,288 -158

233,860 2,300 -3,200

36,706,200 1,222 4,618 -148,100 -1,058 266,418

一般会計

一 般 財 源
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２．　　歳　入

  1 市税 8,875,300 63,459 8,938,759

  1 市民税 4,110,900 12,200 4,123,100

  1 個人 3,456,000 12,200 3,468,200

  2 固定資産税 3,975,100 11,500 3,986,600

  1 固定資産税 3,924,800 8,200 3,933,000

  2 国有資産等所在市町村交付金及び納付金 50,300 3,300 53,600

  3 軽自動車税 253,600 7,759 261,359

  3 軽自動車税 251,600 7,759 259,359

  4 市たばこ税 315,000 32,000 347,000

  1 市たばこ税 315,000 32,000 347,000

  2 地方譲与税 436,000 2,500 438,500

  1 地方揮発油譲与税 107,000 -1,402 105,598

  1 地方揮発油譲与税 107,000 -1,402 105,598

  2 自動車重量譲与税 301,000 3,108 304,108

  1 自動車重量譲与税 301,000 3,108 304,108

  5 森林環境譲与税 28,000 794 28,794

  1 森林環境譲与税 28,000 794 28,794

  3 利子割交付金 7,000 1,127 8,127

  1 利子割交付金 7,000 1,127 8,127

  1 利子割交付金 7,000 1,127 8,127

  4 配当割交付金 31,000 4,819 35,819

  1 配当割交付金 31,000 4,819 35,819

  1 配当割交付金 31,000 4,819 35,819

計款 項 目 科 目 名 称 補正前の額 補　正　額
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（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  2 滞納繰越分 12,200

  2 滞納繰越分 8,200

  1 現年課税分 3,300 ・国有資産等所在市町村交付金  3,300

  1 現年課税分 7,000 ・軽自動車及び小型特殊車ほか  7,000

  2 滞納繰越分 759

  1 現年課税分 32,000 ・市たばこ税  32,000

  1 地方揮発油譲与 -1,402 1 地方揮発油譲与税  -1,402

税

  1 自動車重量譲与 3,108 1 自動車重量譲与税  3,108

税

  1 森林環境譲与税 794 1 森林環境譲与税  794

  1 利子割交付金 1,127 1 利子割交付金  1,127

  1 配当割交付金 4,819 1 配当割交付金  4,819

一般会計

説 明
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  5 株式等譲渡所得割交付金 19,000 1,637 20,637

  1 株式等譲渡所得割交付金 19,000 1,637 20,637

  1 株式等譲渡所得割交付金 19,000 1,637 20,637

  7 地方消費税交付金 1,315,000 -13,328 1,301,672

  1 地方消費税交付金 1,315,000 -13,328 1,301,672

  1 地方消費税交付金 1,315,000 -13,328 1,301,672

  8 ゴルフ場利用税交付金 21,000 1,667 22,667

  1 ゴルフ場利用税交付金 21,000 1,667 22,667

  1 ゴルフ場利用税交付金 21,000 1,667 22,667

  9 環境性能割交付金 13,000 963 13,963

  1 環境性能割交付金 13,000 963 13,963

  1 環境性能割交付金 13,000 963 13,963

 11 地方特例交付金 288,901 22,884 311,785

  2 子ども・子育て支援臨時交付金 229,572 22,884 252,456

  1 子ども・子育て支援臨時交付金 229,572 22,884 252,456

 12 地方交付税 9,907,963 180,382 10,088,345

  1 地方交付税 9,907,963 180,382 10,088,345

  1 地方交付税 9,907,963 180,382 10,088,345

 13 交通安全対策特別交付金 7,000 308 7,308

  1 交通安全対策特別交付金 7,000 308 7,308

  1 交通安全対策特別交付金 7,000 308 7,308

 14 分担金及び負担金 341,051 -1,288 339,763

  2 負担金 341,051 -1,288 339,763

 11 災害復旧費負担金 4,335 -1,288 3,047

款 項 目 科 目 名 称 補正前の額 補　正　額 計
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（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  1 株式等譲渡所得 1,637 1 株式等譲渡所得割交付金  1,637

割交付金

  1 地方消費税交付 -13,328 1 地方消費税交付金 -13,328

金

  1 ゴルフ場利用税 1,667 1 ゴルフ場利用税交付金  1,667

交付金

  1 環境性能割交付 963 1 環境性能割交付金  963

金

  1 子ども・子育て 22,884 1 子ども・子育て支援臨時交付金  22,884

支援臨時交付金

  1 地方交付税 180,382 ・地方交付税  180,382

  1 交通安全対策特 308 1 交通安全対策特別交付金  308

別交付金

  1 耕地災害復旧費 -1,288 4 市単耕地災害復旧事業負担金 -1,288

負担金

一般会計

説 明
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 16 国庫支出金 3,950,292 1,222 3,951,514

  2 国庫補助金 1,646,061 1,222 1,647,283

  2 総務費国庫補助金 227,091 -41 227,050

 10 教育費国庫補助金 269,413 1,263 270,676

 17 県支出金 2,336,236 4,618 2,340,854

  2 県補助金 1,140,957 4,618 1,145,575

  3 民生費県補助金 298,508 -458 298,050

  6 農林水産業費県補助金 692,981 -243 692,738

 10 教育費県補助金 47,467 4,723 52,190

 11 災害復旧費県補助金 25,250 596 25,846

 20 繰入金 1,563,272 230 1,563,502

  2 基金繰入金 1,563,272 230 1,563,502

 18 まちづくり基金繰入金 50,820 230 51,050

 23 市債 3,431,889 -148,100 3,283,789

  1 市債 3,431,889 -148,100 3,283,789

  2 総務債 169,500 -34,300 135,200

  3 民生債 27,000 -1,900 25,100

計款 項 目 科 目 名 称 補正前の額 補　正　額
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（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  3 企画費補助金 -41 9 公衆無線LAN環境整備支援事業補助金                                    -41

  1 小学校費補助金 1,262 18 学校施設環境改善交付金  6,403

21 公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備費補助金 -5,141

  2 中学校費補助金 -4,696 21 公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備費補助金 -4,696

  4 社会教育費補助 4,697 18 子ども・子育て支援整備交付金  4,697

金

  2 老人福祉費補助 -458 20 中山間地域介護サービス提供体制確保モデル事業補助金 -458

金

 21 林道事業費補助 -271 3 林道改良事業補助金  -271

金

 22 林業振興費補助 28 8 木質バイオマスエネルギー利用促進補助金 28

金

  2 青少年対策費補 4,697 4 社会福祉施設整備事業補助金  4,697

助金

  8 社会教育費補助 26 11 「子どもの居場所」木質空間整備事業補助金 26

金

  1 耕地災害復旧費 877 2 現年災害復旧事業補助金  877

補助金

  2 林道災害復旧費 -281 2 現年災害復旧事業補助金  -281

補助金

  1 まちづくり基金 230 1 まちづくり基金繰入金  230

繰入金

  2 過疎対策事業債 -34,300 3 過疎対策事業債（通信施設整備） -22,400

6 過疎対策事業債（定住対策）  -1,000

11 過疎対策事業債（財産管理）  -10,800

12 過疎対策事業債（車両管理）  -100

  6 過疎対策事業債 -1,400 4 過疎対策事業債（出産祝金）  -1,000

5 過疎対策事業債（高齢者福祉対策）                                    -400

  8 辺地対策事業債 -300 1 辺地対策事業債（児童福祉施設整備） -300

一般会計

説 明

- 23 -



 23   1   3

  4 衛生債 54,300 -12,000 42,300

  6 農林水産業債 43,200 300 43,500

  7 商工債 25,900 -1,400 24,500

  8 土木債 1,071,600 -30,500 1,041,100

  9 消防債 28,500 -100 28,400

 10 教育債 965,300 -41,200 924,100

 11 災害復旧債 123,800 -27,000 96,800

款 項 目 科 目 名 称 補正前の額 補　正　額 計

- 24 -



（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  9 緊急防災・減災 -200 1 緊急防災・減災事業債（高齢者福祉施設整備） -200

事業債

  6 過疎対策事業債 -12,000 3 過疎対策事業債（国民健康保険直営診療所特別会計繰出分） -12,000

  5 過疎対策事業債 300 9 過疎対策事業債（林道整備）  300

  2 過疎対策事業債 -1,000 1 過疎対策事業債（観光施設整備）                                    -1,000

  4 辺地対策事業債 -400 1 辺地対策事業債（観光施設整備） -400

  5 公営住宅建設事 -13,800 1 公営住宅建設事業債 -13,800

業債

  7 過疎対策事業債 -100 10 過疎対策事業債（都市整備） -100

  8 合併特例事業債 -8,400 1 合併特例事業債（道路等整備） -8,400

 10 公共事業等債 -4,800 1 公共事業等債（道路整備） -4,800

 11 公共施設等適正 -2,900 1 公共施設等適正管理推進事業債 -2,900

管理推進事業債

 12 辺地対策事業債 -500 1 辺地対策事業債（道路整備） -500

  5 緊急防災・減災 -100 1 緊急防災・減災事業債（消防施設整備） -100

事業債

  1 学校教育施設等 -35,600 1 学校教育施設等整備事業債（小学校整備） -31,100

整備事業債 2 学校教育施設等整備事業債（中学校整備） -4,500

  3 過疎対策事業債 -20,100 1 過疎対策事業債（学校教育施設整備） -8,700

3 過疎対策事業債（社会教育施設整備） -11,400

5 過疎対策事業債（文化財整備） -200

8 過疎対策事業債（学校教育振興） 200

  4 合併特例事業債 -11,600 3 合併特例事業債（学校教育施設整備） -11,600

  9 防災・減災・国 26,100 2 防災・減災・国土強靭化緊急対策事業債（学校教育施設整備）  26,100

土強靭化緊急対

策事業債

  1 農地農業施設災 -16,200 1 現年補助災害復旧事業債 -4,100

害復旧事業債 4 一般単独災害復旧事業債 -12,100

  2 林道施設災害復 -13,100 1 現年補助災害復旧事業債 -13,100

旧事業債

  3 公共土木施設災 2,300 1 現年補助災害復旧事業債 -900

害復旧事業債 4 一般単独災害復旧事業債 3,200

一般会計

説 明

- 25 -



３．　　歳　出

款　  2　総務費 補正前の額 5,832,716 千円

項　  1　総務管理費 補正前の額 5,036,743 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  2 文書広報費 266,073 -22,300 17,700

-4,600

261,473

-22,300 17,700

（地方債）過疎対策事業債（通信施設整備） -22,300

  5 財産管理費 248,101 -10,900 4,179

-6,721

241,380

-10,800 4,179

（地方債）過疎対策事業債（財産管理） -10,800

-100

（地方債）過疎対策事業債（車両管理） -100

  6 企画費 2,574,090 -1,000

-1,000

2,573,090

-1,000

（地方債）過疎対策事業債（定住対策） -1,000

 11 情報管理費 190,409 -41 -100 136

-5

190,404

-41 -100 136

（国庫支出金）公衆無線LAN環境整備支援事業補助金 -41

（地方債）過疎対策事業債（通信施設整備）   -100

 12 積立基金費 15,885 200,000

200,000

215,885

200,000

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳
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補正額　 187,674 千円　 　計　 6,020,390 千円

補正額　 187,674 千円　 　計　 5,224,417 千円

千円 千円

 15 工事請負費

-4,600

広報 <245> -4,600

15 工事請負費 -4,600

・長谷地域ＣＡＴＶ光化促進工事 -4,600

 13 委託料

-180

 15 工事請負費

-6,441 財産管理 <252> -6,621

 18 備品購入費

-100 13 委託料 -180

・旧高遠町世代間交流施設解体工事設計業務委託料 -180

15 工事請負費 -6,441

・旧高遠町世代間交流施設解体工事 -6,441

車両管理 <261> -100

18 備品購入費 -100

・外部給電器 -100

 19 負担金、補

助及び交付 -1,000

金

地域振興 <226> -1,000

19 負担金、補助及び交付金 -1,000

　2 補助金 -1,000

・高遠町地区、長谷地区定住促進 -1,000

 15 工事請負費

-5

情報管理  <351> -5

15 工事請負費 -5

・公衆無線ＬＡＮ環境整備工事 -5

 25 積立金

200,000

財政調整基金 <322> 200,000

25 積立金  200,000

　・財政調整基金積立金  200,000

2. 1.  2

一般会計

説 明

区分 金額

節
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款　  3　民生費 補正前の額 8,296,669 千円

項　  1　社会福祉費 補正前の額 4,162,936 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  2 社会福祉施設費 82,030 -200

-200

81,830

-200

（地方債）緊急防災・減災事業債（高齢者福祉施設整備）  -200

  5 高齢者福祉費 1,269,138 -458 -400 -178

-1,036

1,268,102

-458 -400

（県支出金）中山間地域介護サービス提供体制確保モデル事業補

助金                                                  -458

（地方債）過疎対策事業債（高齢者福祉対策）            -400

-40

（地方債）過疎対策事業債（高齢者福祉対策）             -40

190 -190

（地方債）過疎対策事業債（高齢者福祉対策）             190

-170 32

（地方債）過疎対策事業債（高齢者福祉対策）            -170

20 -20

（地方債）過疎対策事業債（高齢者福祉対策）              20

項　  2　児童福祉費 補正前の額 3,782,667 千円

  1 児童福祉総務費 83,534 -1,000 230 80

-690

82,844

-1,000 230 80

（地方債）過疎対策事業債（出産祝金）                -1,000

（繰入金）まちづくり基金繰入金                         230

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目

- 28 -



補正額　 -1,926 千円 　計　 8,294,743 千円

補正額　 -1,236 千円 　計　 4,161,700 千円

千円 千円

 15 工事請負費

-200

高齢者福祉施設管理  <1291>          -200

15 工事請負費  -200

・施設改修工事  -200

 19 負担金、補

助及び交付 -996

金

 20 扶助費 介護保険  <1123>     -858

-40

19 負担金、補助及び交付金  -858

　2 補助金 -858

・中山間地域介護サービス提供体制確保モデル事業 -858

在宅高齢者日常生活支援  <1126>           -40

20 扶助費 -40

・軽作業援助サービス費用助成券交付事業

高齢者にやさしい住宅整備 <1129>             0

敬老  <1130> -138

19 負担金、補助及び交付金  -138

　2 補助金 -138

・敬老会事業

高齢者生きがい活動支援  <1134>             0

補正額　 -690 千円 　計　 3,781,977 千円

 19 負担金、補

助及び交付 -690

金

出産祝金  <1317>     -690

19 負担金、補助及び交付金  -690

　2 補助金 -690

・出産祝金  -690

3. 1.  2

一般会計

金額

節

説 明

区分

-40
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千円 千円 千円 千円 千円 千円

  5 保育園費 2,219,288 -300 300

0

2,219,288

-300 300

（地方債）辺地対策事業債（児童福祉施設整備）          -300

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳
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千円 千円

新山保育園建設                                              <1340>             0

  3.  2.  5

一般会計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分 金額

節
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款　  4　衛生費 補正前の額 4,539,554 千円

項　  1　保健衛生費 補正前の額 4,094,096 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  9 国民健康保険費 673,234 -12,000 12,000

0

673,234

-12,000 12,000

（地方債）過疎対策事業債（国民健康保険直営診療所特別会計繰

出分）                                             -12,000

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目
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補正額　　　               0 千円　　　　計　　　　　       4,539,554 千円

補正額　　　               0 千円　　　　計　　　　　       4,094,096 千円

千円 千円

国保直診会計繰出金                                          <1752>             0

  4.  1.  9

一般会計

金額

節

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分
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款　  6　農林水産業費 補正前の額 1,721,714 千円

項　  2　林業費 補正前の額 457,602 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  4 林道費 175,647 -271 300 -29

0

175,647

-271 300 -29

（県支出金）林道改良事業補助金                        -271

（地方債）過疎対策事業債（林道整備）                   300

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳
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補正額　　　               0 千円　　　　計　　　　　       1,721,714 千円

補正額　　　               0 千円　　　　計　　　　　         457,602 千円

千円 千円

林道事業                                                    <2321>             0

  6.  2.  4

一般会計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分 金額

節
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款　  7　商工費 補正前の額 1,748,699 千円

項　  1　商工費 補正前の額 1,748,699 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  3 観光費 496,747 -1,400

-1,400

495,347

-1,400

（地方債）過疎対策事業債（観光施設整備）            -1,000

（地方債）辺地対策事業債（観光施設整備）              -400

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目
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補正額　　　          -1,400 千円　　　　計　　　　　       1,747,299 千円

補正額　　　          -1,400 千円　　　　計　　　　　       1,747,299 千円

千円 千円

 15 工事請負費

-493

 16 原材料費

-624 観光施設管理                                                <2432>        -1,400

 18 備品購入費

-283 15 工事請負費                                                           -493

　　・観光施設整備工事                                                      -493

16 原材料費                                                             -624

　　・観光施設補修用資材                                                    -624

18 備品購入費                                                           -283

　　・観光施設管理備品                                                      -283

  7.  1.  3

一般会計

金額

節

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分
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款　  8　土木費 補正前の額 4,604,694 千円

項　  2　道路橋りょう費 補正前の額 983,831 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  3 道路新設改良費 512,990 -13,700 400

-13,300

499,690

-4,200 1,600

（地方債）合併特例事業債（道路等整備）              -3,700

（地方債）辺地対策事業債（道路整備）                  -500

-5,900 -1,200

（地方債）公共事業等債（道路整備）                  -4,800

（地方債）合併特例事業債（道路等整備）              -1,100

-400

（地方債）合併特例事業債（道路等整備）                -400

-3,200

（地方債）合併特例事業債（道路等整備）              -3,200

項　  4　都市計画費 補正前の額 2,907,639 千円

  1 都市計画総務費 97,423 -100 100

0

97,423

-100 100

（地方債）過疎対策事業債（都市整備）                  -100

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳
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補正額　　　         -16,100 千円　　　　計　　　　　       4,588,594 千円

補正額　　　         -13,300 千円　　　　計　　　　　         970,531 千円

千円 千円

 13 委託料

-2,300

 14 使用料及び

賃借料 -100 特定路線                                                    <3224>        -2,600

 17 公有財産購

入費 -2,200 13 委託料                                                             -1,300

 19 負担金、補 　　・測量設計業務委託料                                                  -1,300

助及び交付 -7,500 14 使用料及び賃借料                                                     -100

金 　　・土地借上料                                                            -100

 22 補償、補填 22 補償、補填及び賠償金                                               -1,200

及び賠償金 -1,200 　　・工事関係補償金                                                      -1,200

道路改良負担金等                                            <3226>        -7,100

19 負担金、補助及び交付金                                             -7,100

　1 負担金                                                                -7,100

　　・国県執行土木工事                                                    -7,100

舗装改良（既存道路）                                        <3228>          -400

19 負担金、補助及び交付金                                               -400

　1 負担金                                                                  -400

　　・農道整備事業                                                          -400

交通安全施設                                                <3271>        -3,200

13 委託料                                                             -1,000

　　・測量業務委託料                                                      -1,000

17 公有財産購入費                                                     -2,200

　5 公有財産購入費                                                        -2,200

　　・用地購入費                                                          -2,200

補正額　　　               0 千円　　　　計　　　　　       2,907,639 千円

景観行政推進                                                <3306>             0

  8.  2.  3

一般会計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分 金額

節
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項　  5　住宅費 補正前の額 480,606 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 住宅管理費 156,623 -13,900 13,900

0

156,623

-13,900 13,900

（地方債）公営住宅建設事業債                       -11,000

（地方債）公共施設等適正管理推進事業債              -2,900

  2 住宅建設費 323,983 -2,800

-2,800

321,183

-2,800

（地方債）公営住宅建設事業債                        -2,800

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目
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補正額　　　          -2,800 千円　　　　計　　　　　         477,806 千円

千円 千円

市営住宅施設維持                                            <3402>             0

 13 委託料

-2,300

 15 工事請負費

-500 公営住宅建設                                                <3411>        -2,800

13 委託料                                                             -2,300

　　・若宮団地高齢者向け住宅建設工事設計監理業務委託料                    -2,300

15 工事請負費                                                           -500

　　・若宮団地高齢者向け住宅建設工事                                        -500

  8.  5.  1

一般会計

金額

節

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分
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款　  9　消防費 補正前の額 858,726 千円

項　  1　消防費 補正前の額 858,726 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  3 消防施設費 51,881 -100 -21

-121

51,760

-100 -21

（地方債）緊急防災・減災事業債（消防施設整備）        -100

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳
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補正額　 -121 千円 　計　 858,605 千円

補正額　 -121 千円 　計　 858,605 千円

千円 千円

 18 備品購入費

-121

消防施設整備  <3722>         -121

18 備品購入費  -121

・消防団車両  -121

9. 1.  3

一般会計

説 明

区分 金額

節
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款　 10　教育費 補正前の額 4,238,012 千円

項　  2　小学校費 補正前の額 1,084,707 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  2 教育振興費 353,451 -5,141 -4,600 9,741

0

353,451

-5,141 -4,600 9,741

（国庫支出金）公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備費補

助金                                                -5,141

（地方債）学校教育施設等整備事業債（小学校整備）    -4,600

  3 学校建設費 233,970 3,509 -5,800 -353

-2,644

231,326

3,509 -4,700 -244

（国庫支出金）学校施設環境改善交付金                 3,509

（地方債）過疎対策事業債（学校教育施設整備）        -4,300

（地方債）学校教育施設等整備事業債（小学校整備）   -26,500

（地方債）防災・減災・国土強靭化緊急対策事業債（学校教育施

設整備）                                            26,100

-1,100 -109

（地方債）過疎対策事業債（学校教育施設整備）         3,100

（地方債）合併特例事業債（学校教育施設整備）        -4,200

項　  3　中学校費 補正前の額 697,964 千円

  2 教育振興費 230,468 -4,696 -4,500 9,196

0

230,468

-4,696 -4,500 9,196

（国庫支出金）公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備費補

助金                                                -4,696

（地方債）学校教育施設等整備事業債（中学校整備）    -4,500

  3 学校建設費 146,515 -7,500 -279

-7,779

138,736

-2,100 -199

（地方債）過疎対策事業債（学校教育施設整備）        -2,100

-1,500 18

（地方債）過疎対策事業債（学校教育施設整備）        -1,500

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目
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補正額　　　         -13,977 千円　　　　計　　　　　       4,224,035 千円

補正額　　　          -2,644 千円　　　　計　　　　　       1,082,063 千円

千円 千円

小学校情報教育推進                                          <5124>             0

 13 委託料

-3,559

 15 工事請負費

915 小学校耐震整備                                              <5183>        -1,435

13 委託料                                                             -1,451

　　・非構造部材耐震工事設計監理業務委託料                                -1,451

15 工事請負費                                                             16

　　・非構造部材耐震工事                                                      16

小学校改修                                                  <5185>        -1,209

13 委託料                                                             -2,108

　　・改修工事設計監理業務委託料                                          -2,108

15 工事請負費                                                            899

　　・改修工事                                                               899

補正額　　　          -7,779 千円　　　　計　　　　　         690,185 千円

中学校情報教育推進                                          <5224>             0

 13 委託料

-6,386

 15 工事請負費

-1,393 中学校耐震整備                                              <5283>        -2,299

13 委託料                                                             -2,299

　　・非構造部材耐震工事設計業務委託料                                    -2,299

中学校下水道関連整備                                        <5284>        -1,482

13 委託料                                                             -1,482

 10.  2.  2

一般会計

金額

節

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分
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千円 千円 千円 千円 千円 千円

  3

-3,900 -98

（地方債）過疎対策事業債（学校教育施設整備）        -3,900

項　  5　高等学校費 補正前の額 5,915 千円

  1 教育振興費 5,915 200 -94

106

6,021

200 -94

（地方債）過疎対策事業債（学校教育振興）               200

項　  6　社会教育費 補正前の額 990,885 千円

  2 公民館費 212,691 -300

-300

212,391

-300

（地方債）過疎対策事業債（社会教育施設整備）          -300

  4 青少年対策費 106,047 4,697 4,723 -10,100 680

0

106,047

4,697 4,723 -10,100 680

（国庫支出金）子ども・子育て支援整備交付金           4,697

（県支出金）「子どもの居場所」木質空間整備事業補助金    26

（県支出金）社会福祉施設整備事業補助金               4,697

（地方債）過疎対策事業債（社会教育施設整備）       -10,100

  5 文化財保護費 74,081 -200

-200

73,881

-200

（地方債）過疎対策事業債（文化財整備）                -200

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳
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千円 千円

　　・トイレ改修工事設計業務委託料                                        -1,482

中学校改修                                                  <5285>        -3,998

13 委託料                                                             -2,605

　　・改修工事設計監理業務委託料                                          -2,605

15 工事請負費                                                         -1,393

　　・改修工事                                                            -1,393

補正額　　　             106 千円　　　　計　　　　　           6,021 千円

 19 負担金、補

助及び交付 106

金

高等学校教育振興                                            <5321>           106

19 負担金、補助及び交付金                                                106

　2 補助金                                                                   106

　　・過疎地域遠距離通学費                                                   106

補正額　　　          -1,413 千円　　　　計　　　　　         989,472 千円

 15 工事請負費

-300

公民館施設管理                                              <5422>          -300

15 工事請負費                                                           -300

　　・施設改修工事                                                          -300

学童クラブ                                                  <5456>             0

 15 工事請負費

-200

史跡高遠城跡整備                                            <5474>          -200

15 工事請負費                                                           -200

　　・斜面整備工事                                                          -200

 10.  3.  3

一般会計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分 金額

節
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千円 千円 千円 千円 千円 千円

  6 社会教育施設費 314,562 -1,000 87

-913

313,649

-700

（地方債）過疎対策事業債（社会教育施設整備） -700

-300 87

（地方債）過疎対策事業債（社会教育施設整備） -300

項　  7　保健体育費 補正前の額 1,255,694 千円

  3 学校給食費 993,473 2,894 28 -7,400 2,231

-2,247

991,226

2,894 28 -7,400 2,231

（国庫支出金）学校施設環境改善交付金 2,894

（県支出金）木質バイオマスエネルギー利用促進補助金  28

（地方債）合併特例事業債（学校教育施設整備）   -7,400

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目
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千円 千円

 13 委託料

-700

 15 工事請負費

-213 美術館  <5382>   -700

13 委託料 -700

・収蔵庫増築工事監理業務委託料ほか -700

文化センター  <5384>         -213

15 工事請負費  -213

・エアコン設置工事  -213

補正額　 -2,247 千円 　計　 1,253,447 千円

 13 委託料

-2,247

給食施設整備  <5572>        -2,247

13 委託料  -2,247

・施設建設工事設計監理業務委託料  -2,247

10. 6.  6

一般会計

金額

節

説 明

区分
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款　 11　災害復旧費 補正前の額 340,219 千円

項　  1　農林施設災害復旧費 補正前の額 105,459 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 農地農業施設災害復旧費 53,850 877 -16,200 -1,288 -240

-16,851

36,999

-12,100 -1,288 503

（地方債）一般単独災害復旧事業債 -12,100

（分担金）市単耕地災害復旧事業負担金 -1,288

877 -4,100 -743

（県支出金）現年災害復旧事業補助金 877

（地方債）現年補助災害復旧事業債 -4,100

  2 林道施設災害復旧費 51,609 -281 -13,100 82

-13,299

38,310

-281 -13,100 82

（県支出金）現年災害復旧事業補助金 -281

（地方債）現年補助災害復旧事業債 -13,100

項　  2　公共土木施設災害復旧費 補正前の額 234,760 千円

  1 公共土木施設災害復旧費 234,760 2,300 -3,200

-900

233,860

3,200 -3,200

（地方債）一般単独災害復旧事業債 3,200

-900

（地方債）現年補助災害復旧事業債 -900

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳
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補正額　 -31,050 千円 　計　 309,169 千円

補正額　 -30,150 千円 　計　 75,309 千円

千円 千円

 13 委託料

-2,235

 14 使用料及び

賃借料 -3,985 市単耕地災害復旧  <5701>       -12,885

 15 工事請負費

-10,631 13 委託料  -1,600

・測量設計業務委託料  -1,600

14 使用料及び賃借料  -3,985

・重機借上料  -3,985

15 工事請負費  -7,300

・耕地災害復旧工事  -7,300

現年耕地災害復旧  <5702>        -3,966

13 委託料 -635

・測量設計業務委託料  -635

15 工事請負費  -3,331

・耕地災害復旧工事  -3,331

 15 工事請負費

-13,299

現年林道災害復旧  <5706>       -13,299

15 工事請負費  -13,299

・林道災害復旧工事  -13,299

補正額　 -900 千円 　計　 233,860 千円

 13 委託料

-900

市単土木災害復旧  <5751>             0

現年土木施設災害復旧  <5753>          -900

13 委託料 -900

・設計業務委託料  -900

11. 1.  1

一般会計

説 明

区分 金額

節
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（　３　月　専　決　補　正　）

国民健康保険直営診療所特別会計

令　和　元　年　度

伊 那 市 国 民 健 康 保 険 直 営 診 療 所 特 別 会 計 第 ３ 回 補 正 予 算
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国民健康保険直営診療所特別会計

令和元年度伊那市国民健康保険直営診療所特別会計第３回補正予算

  令和元年度伊那市国民健康保険直営診療所特別会計第３回補正予算は、次に定めるところ

による。 

 （歳入歳出予算の補正）

第１条  歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ 2,300千円を減額し、歳入歳出予算の総

額を歳入歳出それぞれ 215,240千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の補正は、「第２表 地方債補正」による。 

令和 ２ 年 ３ 月 ３１ 日 

  伊那市長 白 鳥  孝
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第 １ 表 歳  入  歳  出　予  算  補  正
歳　入

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  5 市債 25,500 -2,300 23,200

  1 市債 25,500 -2,300 23,200

歳 入 合 計 217,540 -2,300 215,240
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歳　出

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  3 施設整備費 36,868 -2,300 34,568

  1 施設整備費 36,868 -2,300 34,568

歳 出 合 計 217,540 -2,300 215,240

国民健康保険直営診療所特別会計
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第 ２ 表   地 方 債 補 正 

 

１ 変 更 
 

起 債 の 目 的 

補     正     前 補     正     後 

限 度 額 
起債の 

方  法 
利率 

償還の 

方 法 
限 度 額 

起債の 

方  法 
利率 

償還の 

方 法 

過疎対策事業 
千円 

25,500 
   

 千円 

23,200 
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（　３　月　専　決　補　正　）

国民健康保険直営診療所特別会計

令　和　元　年　度

伊那市国民健康保険直営診療所特別会計第３回補正予算事項別明細書
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　

１． 総　括
（　歳　入　）

款 項

  5 市債

  1 市債

歳          　　　入　　          　合　　　          計
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　事　　項　　別　　明　　細　　書

補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

25,500 -2,300 23,200

25,500 -2,300 23,200

217,540 -2,300 215,240

国民健康保険直営診療所特別会計
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（　歳　出　）

　 　 　 　 　 　 　

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額

千円 千円

  3 施設整備費 36,868 -2,300

  1 施設整備費 36,868 -2,300

歳        　出　       　合　　       計 217,540 -2,300
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補　正　額　の　財　源　内　訳

計 特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 庫 支 出 金 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円

34,568 -2,300

34,568 -2,300

215,240 -2,300

国民健康保険直営診療所特別会計

一 般 財 源
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２．　　歳　入

  5 市債 25,500 -2,300 23,200

  1 市債 25,500 -2,300 23,200

  1 市債 25,500 -2,300 23,200

計款 項 目 科　　　目　　　名　　　称 補正前の額 補　正　額
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（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  1 過疎対策事業債 -2,300 1 過疎対策事業債                                                    -2,300

国民健康保険直営診療所特別会計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明
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３．　　歳　出

款　  3　施設整備費 補正前の額 36,868 千円

項　  1　施設整備費 補正前の額 36,868 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 施設整備費 36,868 -2,300

-2,300

34,568

-2,300

（地方債）過疎対策事業債                            -2,300

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　　　          -2,300 千円　　　　計　　　　　          34,568 千円

補正額　　　          -2,300 千円　　　　計　　　　　          34,568 千円

千円 千円

 18 備品購入費

-2,300

施設整備                                                    <8203>        -2,300

18 備品購入費                                                         -2,300

　　・医療機器                                                            -2,300

  3.  1.  1

国民健康保険直営診療所特別会計

節

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分 金額

- 67 -



- 68 -


	バインダー1
	予算書表紙
	一会・ページ打ち（R1.3月専決）
	一会

	一般会計（3月専決）
	01挿入表１

	一会・ページ打ち（R1.3月専決）
	一般会計（3月専決）
	02歳入予算書

	一般会計（3月専決）
	一般会計（3月専決）
	03歳出予算書

	一会・ページ打ち（R1.3月専決）
	一般会計（3月専決）
	04挿入表２

	一会・ページ打ち（R1.3月専決）
	一
	05歳入総括
	06歳出総括

	一般会計（3月専決）
	08歳入事項別明細
	09歳出事項別明細


	直診特会（３月専決）
	01挿入表１

	16 直診ページ無し（3月補正専決）
	01

	直診特会（３月専決）
	02歳入予算書

	直診特会（３月専決）
	03歳出予算書

	16 直診ページ無し（3月補正専決）
	直診特会（３月専決）
	05歳入総括
	06歳出総括

	直診特会（３月専決）
	07挿入表３
	08歳入事項別明細
	09歳出事項別明細




